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FEDERACION BALEAR DE NATACION
4a JORNADA EDUCATIVA INICIACION

Piscina: POLID.INCA (interior) 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 24/03/2018 alas 17:00

50 Mariposa X <INICIACION> (7)

1
CRISTIAN CHOJNACKI

OLIMPIA BESALDUCH ALVAREZ
JOAN MORA LADARIA

JORDI VELASCO POTEKHIN
NICOLAS HUTHER

ALEIX APARICIO TERRAZAS
NOAH TORRICO RUIZ

2
PEP MIQUEL BURGUERA VALENS

BEATRIZ GIJON CASTRO
MARIA CIRER CABOT
LTIUDMILA LABUTINA

PABLO RODRIGUEZ ONTIVEROS
JOEL REBASSA ORIOLA

JOAN GOMEZ RIERA

LEO MARTINEZ COUSELO

3
ALEJANDRO ARBOS GOMEZ

KEVIN POL MATA

CRISTINA SASTRE ROMAN
NICOLAS BLANQUE FAJARDO
ISABEL BERGAS COMAS

ALBA PASCUAL SABANIEL

PEYTON BELLA BRANNAN JOHNSON
SEBASTIA RAMON FERRER

4
NICOLAS COBO RESTREPO

JORGE NUNEZ BALDOMIR
VERONICA GARRIDO MORENO
SEBASTIAN ALCIBAR CSONDOR
MARTINA LOPEZ BAUZA

IVAN CASANOVAS ROCA
AZAHARA LLOMPART PORTAS
AINA BAUZA LLANA

5
M2 ANGELES BALAGUER PUJOL

MARIA SERVERA DOMENGE
PAULA SERRANO IGLESIAS
MARC CRUELLAS DE HARO
PABLO PEREZ VENERO
TRISTAN SANTOS VILLALONGA
CRISTINA MIQUEL FULLANA
LUCIA TORO GARRIDO

2009
2010
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2009
2009
2010
2008
2009
2008
2008

2009
2009
2010
2008
2010
2009
2009
2008

2009
2008
2009
2008
2010
2009
2010
2010

2009
2009
2010
2008
2009
2009
2009
2009

CN.INCA
CNPALMA
ES.ARTA
SALLE-P
CVOLTOR
CNMURO

CVOLTOR

FELANITX
SALLE-P
CNPALMA
FELANITX
MASTBAL
CN.INCA
MASTBAL
CVOLTOR

CVOLTOR
MASTBAL
CVOLTOR
MASTBAL
SALLE-P
SALLE-P
NCALVIA
SALLE-P

ILLES
ILLES
CNPALMA
CVOLTOR
CVOLTOR
ILLES
CNPALMA
FELANITX

CNPALMA
ES.ARTA
CVOLTOR
ILLES
CAMPUSES
CNPALMA
ES.ARTA
CNPALMA

www . fbnatacion.org

nw o W
= IS A e

R R >R O B 7 B O SV SV R R >R O B 7 B O SV SV o n
= S N R R | H 33 3 43 3 3 3 H 33 3 43 3 3 43

R R >R O B 7 B O SV SV
= S N R R |

4
-
3IME

~
()T
Posam valors
al'esport

Pagina: 1

Esport és vida
EsportesVEZ



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

219

PRUEBA N¢: 1

1.6 SERIE N2

49926640
41693223
46390956
08424482
45189527
46388467
41660624
46395107

[}
O J o 0w N

~

46394224
45370888
49864618
49614755
52032943
45611078
03794472
49605845

0 J o U W N

0]

46390955
00721378
46394334
45693044
49480545
45693422
45191597
49607578

o J o U W N

]

49774243
45697729
46395199
49609550
46391736
45613777
45372330
49480357

© © W W W WWWw™mwmowowowowowowowrradagagaJd3997 00000 a0 o0

o J o U W N

=
=
(@]

49928399
49609504
46394475
49773073
45691485
45184348
41623254
49609493

=
(@}
O J o 0w N

¥t Consell de ==,
/A' o
Wi Mallorca \__,//
B Departament de Cultura,
Patrimani | Esports

Fundacié pera
I'Esport Balear

Posa valors & ['esporl

SERIE N2

SERIE N2

SERIE N2

FEDERACION BALEAR DE NATACION
4a JORNADA EDUCATIVA INICIACION

Piscina: POLID.INCA (interior) 25M 8 Calles y Crono Manual

Fecha: 24/03/2018 a las 17:00

50 Mariposa X <INICIACION> (7)

6
SARA VILLEGAS VILLEGAS

JORDI GRIMALT OBRADOR
DANIEL SERRA MARTINEZ
SIENNA STEINFELDT

GUIEM MAS HERNANDEZ
SERGIO PIQUERAS CHAVARRIA
ANTONI FERRER SOLER

SOFIA LOPEZ GUILLEN

7
IRENE TOMAS TOMAS

ADRIA CAMPS MARROIG
LUCA CANADILLAS SMOLOVA
NEUS MARCO ESCRIBANO
CARME PERICAS FONT

JOAN COLL ESPINOSA
SOPHIA TAYLOR BROWN
PAULA SILLERO FERNANDEZ

8
MARTINA SERRA MARTINEZ

DENIZ RESHATOV RASHIDOV
LAURA VILAFRANCA MOYA
CLAUDIO ASCANIO SAIZ
SANDRA MARTIN FRAILE
PALOMA LINARES CORNEJO
CARLOS GALMES RODRIGUEZ
MERCE MARTIN GOMILA

9
AMALTIA COLL COMPANY

PAULA MELIS FERRER
CARLOS BONET BONET
JORDANA MIRANDA ROCA
CLARA POMAR TAMARIT
NEUS GREGORIO RIERA
EMILIE SANCHEZ BUJOSA
JOAN BELTRAN AMOEDO
10

SERIE N2

IVAN CARDENOSA SECHENKOV
VALENTIN DE TORO BUCETA
LAURA CASTANER NOGUERA
INIGO ROMERO AVILES

DANI FERRER GARCIA

JAUME MELIS FERRER
GABRIEL GALMES VIVES
TOMAS RODRIGUEZ MENDEZ

2010
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008

CVOLTOR
FELANITX
MASTBAL
CAMPUSES
CVOLTOR
CVOLTOR
ES.ARTA
CN.INCA

CAMPUSES
NCALVIA
CNPALMA
SALLE-P
CAMPUSES
CNPALMA
NCALVIA
CVOLTOR

MASTBAL
CVOLTOR
NCALVIA
NCALVIA
CNPALMA
MASTBAL
NCALVIA
CNPALMA

CNPALMA
CNPALMA
NCALVIA
CNPALMA
CNMURO

CVOLTOR
CNPALMA
CN.INCA

CNPALMA
MASTBAL
CVOLTOR
SALLE-P
CN.INCA
CNPALMA
ES.ARTA
NCALVIA
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PRUEBA N¢: 1

FEDERACION BALEAR DE NATACION
4a JORNADA EDUCATIVA INICIACION

Piscina: POLID.INCA (interior) 25M 8 Calles y Crono Manual

Fecha: 24/03/2018 a las 17:00

50 Mariposa X <INICIACION> (7)

11

LUCIA SANTHA FERENCZI 2009
JORDI COMAS ANDREO 2009
JULIA LLABRES PEDRET 2009
JULIA ARROM VILLALONGA 2009
AXEL JUAN HARO PEREZ 2008
GERARD VALLESPIR TORAN 2009
AMELIE MONIER PINOL 2009
SAMUEL ROMERO MESA 2008
12

MARC GAYA BISQUERRA 2008
GABRIEL BARCELO CASTANER 2008
LAIA REUS SANS 2009
SERGI PORTER VICENS 2008
MILAN O'CONNOR OLIVER 2008
MARCOS SIQUIER RIPOLL 2008
MARCOS ERRALDE VIVES 2008
DANIEL TITOS IBANEZ 2008
50 Braza-Crol X <INICIACION> (1)

13

CLARA SERRA SUREDA 2008
CRISTIAN EMILOV DINEV 2008
SOPHIA TAYLOR BROWN 2009
PEYTON BELLA BRANNAN JOHNSON 2009
CARLOS GALMES RODRIGUEZ 2008
KEVIN POL MATA 2009
PAULA SERRANO IGLESTIAS 2010
14

PAULA SILLERO FERNANDEZ 2010
AZAHARA LLOMPART PORTAS 2010
CRISTINA SASTRE ROMAN 2010
MARIA SERVERA DOMENGE 2009
MARTINA LOPEZ BAUZA 2010
LIUDMILA LABUTINA 2010
SARA VILLEGAS VILLEGAS 2010
RUT MOLINA MOLL 2010
15

MARTINA PETRUS VALERO 2009
LAURA GIMENEZ GOMEZ 2010
JORDI GRIMALT OBRADOR 2009
ALEJANDRO ARBOS GOMEZ 2009
ELENA AMOR BAUZA 2009
AINA BAUZA LLANA 2010
PALOMA LINARES CORNEJO 2009
MARIA CIRER CABOT 2009

1.11 SERIE N°
11.1 49928381
11.2 41661630
11.3 49868938
11.4 49920386
11.5 45187468
11.6 45696313
11.7 45372103
11.8 45192169
1.12 SERIE N°
12.1 45371479
12.2 49609031
12.3 41692086
12.4 41663834
12.5 45692635
12.6 46397767
12.7 45612991
12.8 45371944
PRUEBA N¢: 2
2.1 SERIE NZ¢
13.1 45371014
13.2 00589267
13.3 03794472
13.4 01114907
13.5 45191597
13.6 55088597
13.7 49609231
2.2 SERIE N°¢
14.1 49605845
14.2 49610886
14.3 49605192
14.4 41660515
14.5 49605104
14.6 03764793
14.7 49926640
14.8 49607849
2.3 SERIE N°¢
15.1 49606564
15.2 49771294
15.3 41693223
15.4 49480824
15.5 49928607
15.6 49481146
15.7 45693422
15.8 41659846
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SALLE-P
CN.INCA
SALLE-P
CVOLTOR
CAMPUSES
CN.INCA
CNPALMA
CVOLTOR

CN.INCA
SALLE-P
CN.INCA
SALLE-P
CAMPUSES
CNPALMA
CAMPUSES
MASTBAL

LLUCMA

CVOLTOR
NCALVIA
NCALVIA
NCALVIA
MASTBAL
CVOLTOR

CVOLTOR
CNPALMA
CVOLTOR
ES.ARTA
CVOLTOR
FELANITX
CVOLTOR
CNPALMA

BOCCHORIS
CNPALMA
FELANITX
CVOLTOR
LLUCMA
FELANITX
MASTBAL
CNPALMA
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00:57.53 25
00:57.19 25
00:54.50 25
00:53.95 25
00:54.18 25
00:55.65 25
00:57.21 25
00:57.78 25
00:51.51 25
00:47.36 25
00:45.78 50
00:43.53 25
00:44.22 25
00:47.24 25
00:48.77 25
00:53.72 50
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S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:09.11 25
01:04.40 25
01:02.34 25
00:58.78 50
01:02.09 25
01:03.40 25
01:04.61 25
01:09.95 50
00:57.84 50
00:54.63 50
00:52.93 50
00:50.79 50
00:51.50 50
00:54.00 50
00:56.07 50
00:57.99 50
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PRUEBA N2: 2

FEDERACION BALEAR DE NATACION
4a JORNADA EDUCATIVA INICIACION

Piscina: POLID.INCA (interior) 25M 8 Calles y Crono Manual

Fecha: 24/03/2018 a las 17:00

50 Braza-Crol X <INICIACION> (1)

16
LUCIA TORO GARRIDO

CRISTIAN CHOJNACKI
JORDANA MIRANDA ROCA
JORGE NUNEZ BALDOMIR
MARTINA SERRA MARTINEZ
ALBA PASCUAL SABANIEL
CRISTINA MIQUEL FULLANA
MERCE MARTIN GOMILA

17
GORKA PEREZ YEBES

LEO MARTINEZ COUSELO

M2 ANGELES BALAGUER PUJOL
SANDRA MARTIN FRAILE
CLAUDIO ASCANIO SAIZ
VERONICA GARRIDO MORENO
JOAN COLL ESPINOSA

IRENE TOMAS TOMAS

18
JOAN MORA LADARIA

CLARA POMAR TAMARIT

ADRIA CAMPS MARROIG
ANTONI FERRER SOLER
SEBASTIAN ALCIBAR CSONDOR
GUIEM MAS HERNANDEZ

CARME PERICAS FONT

ISABEL BERGAS COMAS

19
DENIZ RESHATOV RASHIDOV

JAUME MELIS FERRER
PABLO PEREZ VENERO

JOAN BELTRAN AMOEDO
SAMUEL ROMERO MESA
DANIEL SERRA MARTINEZ
LUCA CANADILLAS SMOLOVA
NICOLAS COBO RESTREPO

20
SERGIO PIQUERAS CHAVARRIA

GABRIEL GALMES VIVES
SOFIA LOPEZ GUILLEN

IVAN CASANOVAS ROCA
NICOLAS HUTHER

JOEL REBASSA ORIOLA
PABLO RODRIGUEZ ONTIVEROS

2.4 SERIE N2
16.1 41713906
16.2 00471159
16.3 49609550
16.4 45611301
16.5 46390955
16.6 49609931
16.7 41691791
16.8 49607578
2.5 SERIE N2
17.1 46395977
17.2 45696760
17.3 52033227
17.4 49480545
17.5 45693044
17.6 46391865
17.7 45611078
17.8 46394224
2.6 SERIE N2
18.1 41621259
18.2 46391736
18.3 45370888
18.4 41660624
18.5 49611670
18.6 45189527
18.7 52032943
18.8 49610392
2.7 SERIE N2
19.1 00721378
19.2 45184348
19.3 49611192
19.4 49480357
19.5 45192169
19.6 46390956
19.7 49864618
19.8 45694402
2.8 SERIE N2
20.1 46388467
20.2 41623254
20.3 46395107
20.4 41664607
20.5 00342128
20.6 41662088
20.7 45188456
20.8 45697729
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PAULA MELIS FERRER
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2009
2009
2008
2008
2008
2009
2010

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009

CNPALMA
CN.INCA
CNPALMA
ILLES

MASTBAL
SALLE-P
ES.ARTA
CNPALMA

CNPALMA
CVOLTOR
CNPALMA
CNPALMA
NCALVIA
CNPALMA
CNPALMA
CAMPUSES

ES.ARTA
CNMURO
NCALVIA
ES.ARTA
CVOLTOR
CVOLTOR
CAMPUSES
SALLE-P

CVOLTOR
CNPALMA
CAMPUSES
CN.INCA
CVOLTOR
MASTBAL
CNPALMA
ILLES

CVOLTOR
ES.ARTA
CN.INCA
ILLES

CVOLTOR
CN.INCA
MASTBAL
CNPALMA

www . fbnatacion.org

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

49.
49.
48.
47.
48.
48.
49.
49.

48.
47.
46.
46.
46.
46.
47.
47.

45.
45.
45.
44.
45.
46.
45.
46.

44.
.83

44

44.
43.
44.
44.
44.
44.

43.
43.
43.
43.
43.
44.
44.
43.

4

-~

+IM(E

Esport és vida
EsportesVEZ

59
49
31
74
24
55
38
39

01
53
47
79
40
96
57
38

72
87
32
67
86
03
94
09

89

81
97
78
83
88
40

80
65
79
98
34
14
39
80

~
()T
Posam valors
al'esport

Pagina: 4

50
50
25
25
50
25
50
25

50
50
25
50
25
50
50
25

25
50
25
25
50
50
50
25

50
50
50
25
50
50
50
25

25
25
50
50
25
50
50
25



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

219

PRUEBA N2: 2

FEDERACION BALEAR DE NATACION
4a JORNADA EDUCATIVA INICIACION

Piscina: POLID.INCA (interior) 25M 8 Calles y Crono Manual

Fecha: 24/03/2018 a las 17:00

50 Braza-Crol X <INICIACION> (1)

21
OLIMPIA BESALDUCH ALVAREZ

TOMAS RODRIGUEZ MENDEZ
PAULA OLIVARES TORRICO
NICOLAS BLANQUE FAJARDO
NEUS GREGORIO RIERA
CARLOS BONET BONET
EMILIE SANCHEZ BUJOSA
AMELIE MONIER PINOL

22
VALENTIN DE TORO BUCETA

JULTA ARROM VILLALONGA
LAURA CASTANER NOGUERA
NOAH TORRICO RUIZ

JORDI VELASCO POTEKHIN
BEATRIZ GIJON CASTRO
SEBASTIA RAMON FERRER
ALEIX APARICIO TERRAZAS

23
JORDI COMAS ANDREO

JULTIA LLABRES PEDRET
AMALIA COLL COMPANY

SIENNA STEINFELDT

AXEL JUAN HARO PEREZ

LUCIA SANTHA FERENCZI

PEP MIQUEL BURGUERA VALENS
DANI FERRER GARCIA

24
MARCOS SIQUIER RIPOLL

GERARD VALLESPIR TORAN
MARC CRUELLAS DE HARO
MARC GAYA BISQUERRA
GABRIEL BARCELO CASTANER
JOAN GOMEZ RIERA

DANIEL TITOS IBANEZ

LATA REUS SANS

25
LAURA VILAFRANCA MOYA

TRISTAN SANTOS VILLALONGA
MARCOS ERRALDE VIVES
MILAN O'CONNOR OLIVER
SERGI PORTER VICENS

IVAN CARDENOSA SECHENKOV
NEUS MARCO ESCRIBANO
INIGO ROMERO AVILES

2010
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009

2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008

2.9 SERIE N°¢
21.1 46393247
21.2 49609493
21.3 49608206
21.4 46390282
21.5 45613777
21.6 46395199
21.7 45372330
21.8 45372103
2.10 SERIE N°¢
22.1 49609504
22.2 49920386
22.3 46394475
22 .4 78223023
22.5 45371197
22.6 45691319
22.7 43481558
22.8 41623480
2.11 SERIE N®
23.1 41661630
23.2 49868938
23.3 49774243
23.4 08424482
23.5 45187468
23.6 49928381
23.7 41707753
23.8 45691485
2.12 SERIE N°¢
24 .1 46397767
24 .2 45696313
24 .3 45698034
24 .4 45371479
24 .5 49609031
24.6 45372929
24 .7 45371944
24.8 41692086
2.13 SERIE N°¢
25.1 46394334
25.2 45193431
25.3 45612991
25.4 45692635
25.5 41663834
25.6 49928399
25.7 49614755
25.8 49773073
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CNPALMA
NCALVIA
LLUCMA

MASTBAL
CVOLTOR
NCALVIA
CNPALMA
CNPALMA

MASTBAL
CVOLTOR
CVOLTOR
CVOLTOR
SALLE-P
SALLE-P
SALLE-P
CNMURO

CN.INCA
SALLE-P
CNPALMA
CAMPUSES
CAMPUSES
SALLE-P
FELANITX
CN.INCA

CNPALMA
CN.INCA
ILLES

CN.INCA
SALLE-P
MASTBAL
MASTBAL
CN.INCA

NCALVIA
CNPALMA
CAMPUSES
CAMPUSES
SALLE-P
CNPALMA
SALLE-P
SALLE-P
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00:43.57 50
00:43.28 50
00:42.94 50
00:42.99 50
00:42.78 50
00:42.58 25
00:42.98 50
00:43.66 50
00:42.31 50
00:41.39 50
00:41.31 50
00:41.40 50
00:41.42 50
00:41.35 50
00:41.25 25
00:42.41 50
00:40.12 25
00:40.44 50
00:40.16 50
00:39.74 50
00:40.10 50
00:40.18 50
00:40.07 25
00:41.13 50
00:38.88 25
00:38.63 50
00:38.47 50
00:37.96 50
00:37.98 50
00:38.50 50
00:38.73 50
00:39.70 50
00:37.38 50
00:37.07 50
00:36.38 50
00:35.42 50
00:36.20 50
00:36.86 50
00:37.01 50
00:37.83 50
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PRUEBA N¢2: 3
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
4a JORNADA EDUCATIVA INICIACION

Piscina: POLID.INCA (interior) 25M 8 Calles y Crono Manual

4x25 Libres X <INICIACION> (84)
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SERIE N2

00056
00877
00877
00761
00056
00056

~ o O W N

CNPALMA
CVOLTOR
CVOLTOR
MASTBAL
CNPALMA
CNPALMA
27

SERIE N2

00056
00761
00877
01243
01268
01243
00848

~ o 0w N

CNPALMA
MASTBAL
CVOLTOR
CN.INCA

INICIACION
INICIACION
INICIACION
INICIACION
INICIACION
INICIACION

INICIACION
INICIACION
INICIACION
INICIACION
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